АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                     № 10
от 31 августа  2017 г.
с. Никольск

О запрете розничной продажи
 алкогольной продукции.

  В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Закона Республики Бурятия от 15.11.2011 г № 2361-IV «О некоторых вопросах правового регулирования в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции  на территории Республики Бурятия», в день проведения праздника «День знаний»,
распоряжаюсь:
1. Индивидуальным предпринимателям, осуществляющим розничную торговлю в с. Никольск запретить продажу алкогольной продукции в день проведения мероприятия «День знаний» - 1 сентября 2017 г.

      2 . Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»:                                 И.А.Калашников.

[bookmark: _GoBack]